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غواص ها به تشییع ما آمده بودند
 آرش فهیم

امروز یکشنبه 31 خرداد روز 
سترگی در تاریخ مقاومت جهان 
اســت؛ روزی که شهیدمصطفی 
از بزرگ ترین  چمــران یکــی 
و  واقعی جامعه بشری  قهرمانان 
مردی که تجسیم عرفان مبارزاتی 
اسلام ناب محمدی)ص( و تبلور 
خمینی)ره(  امام  مکتب  حقیقی 
بود، به آرزوی خود رسید؛ شهادت 
در راه معشوق. به همین مناسبت 
از روایات رهبر معظم  بخشــی 
امام  اســلامی، حضرت  انقلاب 
ســیدعلی خامنه ای درباره این 
ازخودگذشتگی،  و  ایثار  الگوی 

تقدیم عاشقان می شود.
***

ماجرای آشنایی امام خامنه ای با 
شهید چمران

اولاً این شــهید یک دانشــمند 
بــود؛ یک فرد برجســته و بســیار 
خوش اســتعداد بــود. خود ایشــان 
برای مــن تعریف می کــرد که در 
آن دانشــگاهی که در کشور ایالات 
متحده  آمریکا مشــغول درســهای 
ســطوح عالی بوده – آن طور که به 
ذهنم هست ایشــان یکی از دو نفرِ 
برترینِ آن دانشگاه و آن بخش و آن 
رشته محسوب می شــده - تعریف 
می کرد برخورد اســاتید را با خودش 
و پیشــرفتش در کارهای علمی را. 
یک دانشمند تمام عیار بود. آن وقت 
سطح ایمان عاشــقانه  این دانشمند 
آنچنــان بود که نام و نــان و مقام و 
عنوان و آینده  دنیائیِ به ظاهر عاقلانه 
را رها کرد و رفت در کنار جناب امام 
موســای صدر در لبنان و مشــغول 
فعالیت های جهادی شد؛ آن هم در 
برهه ای که لبنــان یکی از تلخ ترین 
و خطرناک تریــن دورانهــای حیات 
خودش را می گذرانیــد. ما اینجا در 
سال 57 می شنیدیم خبرهای لبنان 
را. خیابانهای بیروت سنگربندی شده 
بــود، تحریک صهیونیســت ها بود، 
یک عده هــم از داخل لبنان کمک 
می کردنــد، یک وضعیــت عجیب و 
گریه آوری در آنجا حاکم بود، و صحنه 

هم بسیار شلوغ و مخلوط بود.
همان وقت یک نواری از مرحوم 
چمران در مشهد دست ما رسید که 
این اولین رابطه و واســطه  آشــنائی 
ما با مرحوم چمران بود. دو ســاعت 
سخنرانی در این نوار بود که توضیح 
داده بود صحنه  لبنان را که لبنان چه 
خبر است. برای ما خیلی جالب بود؛ 
با بینش روشــن، نگاه سیاسیِ کاملًا 
شــفاف و فهم عرصــه - که توی آن 
صحنه  شلوغ چه خبر است، کی با کی 

این روزها همه از عظمت مراســم تشــییع 
غواص های شهید می گویند؛ لحظه ای از زمان 
که به عنــوان یک »روز خــدا« در تاریخ ثبت 
شــد. همه می گویند؛ مردم به تشــییع شهدا 
رفتند، اما درواقع، شــهدا بودند که به تشییع ما 
آمدند. تشــییع، آئینی است برای اعلان مرگ و 
خاکســپاری فرد یا افرادی. امــا مگر زنده تر از 
»شهید« هم یافت می شود؟ آن ها، خود نبض 
اند  حیات جامعه بشری هستند؛ تاریخ را ساخته 
و تاریخ را می سازند. 26 خرداد، آن ها باز آمدند 
تا خون تازه و پاکیزه ای به رگ های زمانه جاری 
شود. غواص های شهید، با دستان بسته، گویی 
دست خدا بودند که ظاهر شدند تا راه رهایی را 
به ما نشان بدهند. استخوان هایی که هر کدام، 
ستونی برای ایستادگی تن این وطن و دین بودند.

قیام 26 خرداد 94 تهران، نه تشییع جنازه 
که تشییع زندگی بود. مانوری برای زنده و جاری 
بودن یک ملت و هشداری برای آن ها که مرگ 
این جامعه را می خواهند. غواص ها به تشییع 
ما آمدند تا صف زندگان را از »شــبه زنده ها« 
جدا کنند آن ها آمدند تا با گرد هم آوردن مردم، 
رودی را نقش ببندنــد و بار دیگر اعلام کنند، 

مقصد و مقصود ما باتلاق نیست: 
رودیم و به لب سرود دریا داریم 

در ما نفس هرزه مرداب مباد
اندیشــمندان علوم اجتماعی معتقدند که 
مناســک اجتماعی، ابزاری برای تبلور روح یک 
جامعه اســت. شــاید هیچ نوع مناسکی مثل 
مراسم بدرقه، اســتقبال از شهدا، عمق جان و 
وجود موجودی به نام ایران اســلامی را با همه 
تاریخ و فرهنگ و هویت و فراز و نشیب هایش 
نمایان نمی سازد. مناسکی که مردم، خویشتن 
واقعی خود را برملا می کنند. در زمانه ای که هر 

محفلی قصد دارد تا تصویر باب میل منافع خود 
را از »مردم« ارائه دهد، این گونه گردهمایی ها 
همه حیله های منفعت طلب ها را نقش برآب 

می کند. 
بنابرایــن می توان قیام »26 خرداد 94« را 
یک تجدید انقلاب دیگر دانست. یکی از خاصیت 
های انقلاب اسلامی این است که برخلاف سایر 
انقــلاب ها در یک مبدأ تاریخی خاص محدود 
نمانده است. 22 بهمن 57 تاریخ کلید خوردن 
این مســیر اســت که در پی، منازل پی در پی 
خودنمایی مــی کنند. تاریــخ هایی مثل 12 
فروردین، 13 آبان، 23تیر، 9 دی و ... این بار 26 
خرداد، هر کدام انقلابی برای اعلان زنده بودن 
انقلاب 22 بهمن 57 هســتند. و دشمنی که از 
هر راهی به مــا حمله می کند، راه جدیدی را 
برای افتخار و پیروزی پیش روی ما می گشاید.

اما در هر هنگامه ای از درخشــش گوهر این 
ســرزمین، گروهی از خودی ها هم هســتند که 
بــه طور زورکی قصد »نخودی« شــدن را دارند. 
همان هایی که این روزها ســرود جوشش عشق 
و نفرت از مرداب را »مصادره سیاســی« توصیف 
می کنند. ببینید عمق فاجعه عده ای تا کجاست 
که عبارت هایی چون »مرگ بر آمریکا« را برخورد 
سیاســی و مصادره به مطلوب شــهدا می دانند! 
غافــل از اینکه »مرگ بر آمریکا« نه یک شــعار، 
کــه پرچم هویت همــه آزادی خواهان و عدالت 
طلب های جهان اســت. و مگر غیر از این اســت 
که قاتل اصلی این شــهیدان، آمریکاست؟ از نظر 
ما صدام، عروســک خیمه شب بازی ای در دست 
آمریکا و اسرائیل انگلیس بیش نبود. البته طبیعی 
است؛ باید هم »بزدل ها« سرودهایی در ستایش 
آزادگی و عدالت و انسانیت را به »دلواپسی« تعبیر 

کنند. جای دلواپسی نیست!

شهید چمران به روایت امام خامنه ای
ارزش نداشــت، دنیا ارزش نداشت، 

جلوه های زندگی ارزش نداشت.
این جــور هم نبــود که یک آدم 
خشــکی باشــد که لذات زندگی را 
نفهمــد؛ بعکس، بســیار لطیف بود، 
خوش ذوق بود، عــکاس درجه  یک 
بود - خودش بــه من می گفت من 
هزارها عکس گرفته ام، اما خودم توی 
نیســتم؛ چون همیشه  این عکسها 
من عکاس بوده ام - هنرمند بود. دل 
باصفائی داشت؛ عرفان نظری نخوانده 
بود؛ شاید در هیچ مسلک توحیدی و 
سلوک عملی هم پیش کسی آموزش 
ندیده بود، اما دل، دل خداجو بود؛ دل 
باصفا، خداجو، اهل مناجات، اهل معنا.

انســان باانصافی بود. لابد قضیه  
پاوه را شماها می دانید که در پاوه بر 
روی بلندیها، بعد از چند روز جنگیدن، 
مرحــوم چمران با چنــد نفرِ معدودِ 
همراهش، محاصره شده بودند؛ ضد 
انقلاب اینها را از اطراف محاصره کرده 
بود و نزدیک بود به اینها برســند که 
امام اینجا از قضیه مطلع شدند، و یک 
پیام رادیوئی از امام پخش شد که همه 
بروند طرف پاوه؛ دو بعدازظهر این پیام 
پخش شد؛ ساعت چهار بعدازظهر من 
توی این خیابانهای تهران شاهد بودم 
که همین طور کامیون و وانت و اینها 

بودند که از مردم عادی و نظامی و غیر 
نظامی از تهران و همین طور از همه  
شهرستانهای دیگر، راه افتادند بروند 
طرف پاوه. بعد از قضیه  پاوه که مرحوم 
شــهید چمران آمده بود تهران، توی 
جلسه ای که ما بودیم به نخست وزیرِ 
وقت گزارش می داد که بین اینها هم 
از قدیم یک رابطه  عاطفی ای وجود 
داشت. مرحوم چمران توی آن جلسه 
این جوری گفت: وقتی ســاعت دو 
پیام امام پخش شد، به مجرد پخش 
پیام امام و قبل از آنی که هنوز هیچ 
خبری از حرکت مردم به آنجا برسد، 
ما احساس کردیم که کأنه محاصره 
باز شد. می گفت: حضور امام و تصمیم 
امــام و پیام امام آن قدر مؤثر بود که 
به صورت برق آســا و به مجرد اینکه 
پیام امام رسید، کأنه برای ما همه  آن 
فشــارها به پایان رسید؛ ضد انقلاب 
روحیه  خودش را از دســت داد و ما 
نشــاط پیدا کردیم و حمله کردیم و 
حلقه  محاصره را شکستیم و توانستیم 
بیاییم بیرون. آنجا نخست وزیر وقت 
خشمگین شــد و به مرحوم چمران 
توپید که ما این همه کار کردیم، این 
همه تلاش کردیم، تو چرا همه  این را 
به امام مستند می کنی؟! یعنی هیچ 
ملاحظه نمی کرد؛ منصف بود. بااینکه 

می دانســت که این حرف گله مندی 
ایجاد خواهد کرد، اما گفت.

حضــور برای او یــک امر دائمی 
بود. ما از اینجا با هم رفتیم اهواز؛ اولِ 
رفتن ما به جبهه، بــه اتفاق رفتیم. 
توی تاریکی شــب وارد اهواز شدیم. 
همه جــا خاموش بود. دشــمن در 
حدود یازده دوازده کیلومتری شــهر 
اهواز مستقر بود. ایشان شصت هفتاد 
نفر هم همراه داشت که با خودش از 
تهران جمع کرده بود و آورده بود؛ اما 
من تنها بودم؛ همه با یک هواپیمای 
ســی - 130 رفته بودیــم آنجا. به 
مجردی که رســیدیم و یک گزارش 
نظامی کوتاهی به ما دادند، ایشــان 
گفت که همه آماده بشــوید، لباس 

بپوشید تا برویم جبهه. ساعت شاید 
حدود 9 و 10 شــب بــود. همان جا 
بــدون فوت وقت، برای کســانی که 
همراه ایشــان بودند و لباس نظامی 
نداشــتند، لباس ســربازی آوردند و 
همان جا کوت کردند؛ همه پوشیدند 
و رفتند. البته من به ایشان گفتم که 
من هم می شــود بیایم؟ چون فکر 
نمی کــردم بتوانم تــوی عرصه  نبرد 
نظامی شــرکت کنم. ایشان تشویق 
کــرد و گفت بله، بله، شــما هم می 
شــود بیائید. که من هــم همان جا 
لباســم را کندم و یک لباس نظامی 
پوشیدم و - البته کلاشینکف داشتم 

که برداشتم - و با اینها رفتیم.
 یعنی از همان ساعت اول شروع 
کرد؛ هیچ نمی گذاشــت وقت فوت 
بشود. ببینید، حضور این است. یکی از 
خصوصیات خصلت بسیجی و جریان 
بسیجی، حضور است؛ غایب نبودن در 
آنجایی که باید در آنجا حاضر باشیم. 
اوّلی ترین خصوصیات  از  این یکــی 

بسیجی است.
در روز فتح سوســنگرد - چون 
می دانید سوسنگرد اشغال شده بود؛ 
بار اول فتح شــد، دوباره اشغال شد؛ 
باز دفعه  دوم حرکت شد و فتح شد - 
تلاش زیادی شد برای اینکه نیروهای 
ما - نیروهای ارتش، که آن وقت در 
اختیار بعضی دیگر بودند - بیایند و 
این حمله را سازماندهی کنند و قبول 
کنند که وارد این حمله بشوند. شبی 
کــه قرار بود فردای آن، این حمله از 
اهواز به سمت سوسنگرد انجام بگیرد، 
ساعت حدود یک بعد از نصف شب بود 
کــه خبر آوردند یکی از یگانهائی که 
قرار بوده توی این حمله سهیم باشد را 
خارج کرده اند. خب، این معنایش این 

بود که حمله یا انجام نگیرد یا بکلی 
ناموفق بشــود. بنده یک یادداشتی 
نوشــتم به فرمانده  لشــکری که در 
اهواز بود و مرحوم چمران هم زیرش 
نوشــت - که اخیراً همــان فرمانده  
محترم آمده بودند و عین آن نوشته  
ما را قاب کرده بودند و دادند به من؛ 
یادگار قریب 30 ساله؛ الان آن کاغذ 
در اختیار ماست - و تا ساعت یک و 
خرده ای بعد از نصف شــب ما با هم 
بودیم و تلاش میشــد که این حمله، 
فردا حتماً انجام بگیرد. بعد من رفتم 

خوابیدم و از هم جدا شدیم.
صبح زود ما پا شــدیم. نیروهای 
نظامی - نیروهای ارتش - که حرکت 
کردند، ما هم با چند نفری که همراه 
من بودند، دنبال اینها حرکت کردیم. 
وقتی به منطقه رسیدیم، من پرسیدم 
چمران کجاست؟ گفتند: چمران صبح 
زود آمده و جلو است. یعنی قبل از آنی 
که نیروهای نظامیِ منظم و مدون - 
که برنامه ریخته شده بود که اینها در 

را بایســتی شــلیک کنید. یعنی در 
میدان عملیات و در میدان عمل یک 
مرد عملی به طور کامل. حالا ببینید 
دانشمند فیزیک پلاسمایِ در درجه  
عالی، در کنار شخصیت یک گروهبانِ 
تعلیم دهنده  عملیات نظامی، آن هم 
با آن احساســات رقیق، آن هم با آن 
ایمان قوی و با آن سرســختی، چه 
ترکیبی میشــود. دانشمند بسیجی 
این است؛ استاد بسیجی یک چنین 
نمونه ای است. این نمونه  کاملش است 
که ما از نزدیک مشــاهده کردیم. در 
وجــود یک چنین آدمی، دیگر تضاد 
بین ســنت و مدرنیتــه حرف مفت 
است؛ تضاد بین ایمان و علم خنده آور 
است. این تضادهای قلابی و تضادهای 
دروغین - که به عنوان نظریه مطرح 
می شود و عده ای برای اینکه امتداد 
عملی آن برایشــان مهم است دنبال 
می کنند - اینها دیگر در وجود یک 
همچنین آدمی بی معنا است. هم علم 
هست، هم ایمان؛ هم سنت هست، هم 

تجدد؛ هم نظر هست، هم عمل؛ هم 
عشق هست، هم عقل. 

)بیانات در دیدار اعضای 
بسیجی هیئت علمی دانشگاه ها - 
)13۸9/04/02

نکته ای که دکتر چمران 
به امام خامنه ای گفت

مرحــوم دکتر چمران - شــهید 
چمــران - یک نخبه  علمی بود؛ حالا 
او مشــهور شده به جنگ و شهادت و 
تفنــگ و مانند این چیزها، لکن یک 
نخبه  علمیِ برجســته بــود؛ در یکی 
از دانشــگاه های برجسته  آمریکا هم 
درس می خواند کــه بعد رها کرد و 
آمد، و در لبنان و بعد هم در کشــور 
خودش مشــغول جهاد شد. او به من 
می گفت که در دانشگاه های آمریکا 
- و بخصــوص و از جملــه در همان 
دانشــگاهی که ایشــان تحصیل می 
کرد - برجسته های درجه  یک، معدود 
بودند و ایرانی ها در بین آنها بیشتر از 
همه بودند. ایرانی ها از متوسّط استعداد 
جهانی بالاترند؛ این را ما از افراد دیگر 
هم مکرّر شنیده ایم؛ عرض کردم حالا 
هم که تجربه ها این را نشان می دهد.

)بیانات در دیدار 
شرکت کنندگان در هفتمین همایش 
ملی نخبگان جوان 1392/07/17(

کجا قرار بگیرند و آرایش نظامیشان 
چگونه باشــد - حرکت بکنند و راه 
بیفتند، چمران جلوتر حرکت کرده 
بــود و با مجموعه  خــودش چندین 
کیلومتــر جلو رفتــه بودند. بعد هم 
الحمدللَّ این کار بزرگ انجام گرفت، 
و چمران هم مجروح شــد. خدا این 
شهید عزیز را رحمت کند. اینجوری 
بــود چمران. دنیا و مقام برایش مهم 
نبــود؛ نان و نام برایش مهم نبود؛ به 
نام کی تمام بشــود، برایش اهمیتی 
نداشت. باانصاف بود، بی رودربایستی 
بود، شجاع بود، سرسخت بود. در عین 
لطافت و رقت و نازکمزاجی شاعرانه 
و عارفانه، در مقام جنگ یک ســرباز 

سختکوش بود.
تجمیع عقل و عشق

من خودم می دیدم شلیک آر.پی.
جی را که نیروهای ما بلد نبودند، به 
آنها تعلیــم می داد؛ چون آر.پی.جی 
جزو ســلاحهای سازمانی ما نبود؛ نه 
داشــتیم، نه بلد بودیم. او در لبنان 
یــاد گرفته بــود و به همــان لهجه  
عربــی آر.بی.جی هم می گفت؛ ماها 
او می گفت  آر.پی.جــی،  می گفتیم 
آر.بی .جــی. او از آنجــا بلد بود؛ یک 
مقــدار هم از یک راه هائی گیر آورده 
بود؛ تعلیم مــی داد که اینجوری آر.پی.جی 

طرف است، کی ها انگیزه دارند که این 
کشتار درونی در بیروت ادامه داشته 
باشــد - اینها را در ظرف دو ساعت 
در یک نواری ایشــان پر کرده بود و 
فرستاده بود، که دست ما هم رسید. 
رفت آنجا و تفنگ دســتش گرفت. 
بعد معلوم شد که نگاه سیاسی و فهم 
سیاســی و آن چراغ مه شکنِ دوران 
فتنه را هــم دارد. فتنه مثل یک مه 
غلیظ، فضا را نامشخص می کند؛ چراغ 
مه شکن لازم است که همان بصیرت 
اســت. آنجا جنگید؛ بعد که انقلاب 

پیروز شد، خودش را رساند اینجا.
 از اول انقلاب هم در عرصه های 
حساس حضور داشت. رفت کردستان 
و در جنگهایی که در آنجا بود حضور 
فعال داشــت؛ بعد آمد تهران و وزیر 
دفاع شــد؛ بعد که جنگ شروع شد، 
وزارت و بقیه  مناصب دولتی و مقامات 
را کنار گذاشــت و آمد اهواز، جنگید 
و ایستاد تا در 31 خرداد سال 60 به 
شهادت رســید. یعنی برای او مقام 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطــور فوق العاده مورخ 
1393/12/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

محمدجــواد صمــدی راد ک.م 3257119739 بــه ســمت رئیــس 
هیئت مدیــره و میــلاد یداللهی ک.م 00۸167۸762 به ســمت نایب 
رئیس هیئت مدیره و زهرا شجاعی ک.م 0322244201 به سمت عضو 
هیئت مدیره و امیر خوانی ک.م 45793512۸2 به ســمت مدیرعامل 

خارج از اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
حــق امضای کلیه اوراق و اســناد بهــادار از قبیل چک ســفته بروات 
قراردادها و عقود اسلامی با دو امضاء از سه امضای اعضای هیئت مدیره 
یا یک نفر از اعضــای هیئت مدیره با مدیرعامل همراه با مهر شــرکت 

معتبر می باشد.
علی مهرآبادی با کدملی 079444۸471 به سمت بازرس اصلی و مریم 
حبیب اللهی با کدملی 007093۸466 به سمت بازرس علی البدل برای 

مدت یک سال انتخاب گردیدند.
با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره تعیین 
وضعیت حق امضاء، انتخاب بازرس انتخاب شــده توســط متقاضی در 
ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت آشنا ایمن 
سهامی خاص به شماره ثبت197299 

و شناسه ملی10102391561

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده
نوبت اول

قدر   189 تعاونی  شرکت  فوق العاده  عمومی  مجمع  جلسه 
رزمندگان به شماره ثبت 1370

سپاه  رفاهی  فرهنگی  مجتمع  محل  در   94/4/13 مورخ  شنبه  روز   10 ساعت  راس 
از عموم اعضا دعوت  از میدان دادگستری تشکیل می گردد.  پایین تر  ایلام-  واقع در 
به عمل می آید که در روز مقرر و در محل مذکور حضور به هم رسانند. بدیهی است 
حضور کلیه اعضا در جلسه ضروری و در صورت عدم حضور برابر اساسنامه هیچ گونه 
اعتراضی در رابطه با تصمیمات متخذه در مجمع موثر نخواهد بود. ضمنا هر دو عضو 
یا  و  اعضا  میان  از  تام الاختیار  نماینده  یک  به  را  رای خود  از حق  استفاده  می تواند 
خارج از اعضا واگذار کند. محل بررسی وکالت نامه ها دفتر تعاونی واقع در ایلام- پنج 

راه جهاد می باشد.
دستور جلسه: 1- گزارشی از عملکرد شرکت توسط رئیس هیئت مدیره، 2- تصویب 
اساسنامه جدید، 3- تغییر روزنامه رسمی و سال مالی تعاونی و اصلاح مواد مربوطه، 

4- ماموریت ثبت تصمیمات حاصله به هیئت مدیره.

بهمن کرمی
رئیس هیئت مدیره شرکت تعاونی 189 قدر رزمندگان

 آقای سید سعید 
غیاثیان

با سلام و احترام،
نظر به اینکه پرونده شما به دلیل غیبت غیرموجه از تاریخ 
انضباط کار تحت رسیدگی  تاکنون در کمیته   93/6/30
روز  ده  ظرف  را  خود  موجه  دلایل  است  مقتضی  است، 
تیر،  هفتم  میدان  تهران،  آدرس:  به  آگهی  درج  از  پس 
روبروی خیابان قائم مقام فراهانی، پلاک 32 طبقه هفتم، 
اتاق 706 )کمیته انضباط کار( تسلیم نمائید. بدیهی است 

در غیر این صورت برابر مقررات اقدام خواهد شد.

شرکت مخابرات استان تهران
)سهامی خاص(

اداره کل منابع انسانی
 شرکت مخابرات استان تهران

نجفی
قاضی شعبه پنجم شورای حل اختلاف ایوان غرب

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای مصیب یاســمی دارای شناســنامه شماره ۸02 به شــرح دادخواست به کلاسه 
40/94 از این دادگاه درخواســت گواهی حصــر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شــادروان علی یاسمی به شناسنامه 302 در تاریخ 1392/۸/3 در اقامتگاه دائمی خود 
بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آنمرحوم منحصر اســت به 1- حمیدرضا یاسمی 
فرزند علی ش ش 546 ت ت 1347 صادره از ایوان فرزند متوفی 2- غلامرضا یاســمی 
فرزنــد علی ش  ش 1 ت ت 1357 صادره از ایوان فرزند متوفی 3- محمدرضا یاســمی 
فرزند علی ش ش 6۸3 ت ت 1355 صادره از ایوان فرزند متوفی 4- علی رضا یاســمی 
فرزنــد علی ش ش 609 ت ت 1352 صادره از ایوان فرزند متوفی 5- مصیب یاســمی 
فرزند علی ش ش ۸02 ت ت 1363 صادره از ایوان فرزند متوفی 6- ناهید یاسمی فرزند 
علی ش ش ۸ ت ت 1359 صادره از ایوان فرزند متوفی  7- حدیث یاســمی فرزند علی 
ش ش 122 ت ت 1367 صادره از ایوان فرزند متوفی ۸- شاه پسند یاسمی فرزند عباس 

ش ش 261 ت ت 132۸ صادره از ایوان همسر متوفی 
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را یک مرتبــه آگهی می نماید تا 
هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی 

ظرف یکماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

آگهی مزایده و مناقصه
شرکت کشــت و دام قیام اصفهان درنظــر دارد، دام ها و اقلام ذیل 
را از طریق مزایده و تأمین نیروی انســانی خــود را از طریق مناقصه در روز 
چهارشــنبه مورخ 1394/4/10 به افراد واجد شــرایط واگــذار یا به فروش 
برســاند. لذا از متقاضیان دعوت می شود جهت شــرکت در جلسه مذکور به 
آدرس دفتر مرکزی شــرکت، پلیس راه اصفهان، تهــران- کیلومتر 9 جاده 

علویجه رأس ساعت 11 صبح مراجعه نمایند.
تلفن تماس: 031-33804334

موارد مزایده
40 رأس دام کشتارگاهی

130 رأس گوساله نر شیرخوار )15 تا 45 روز(
50 رأس گوساله نر قطع شیر

فروش کود دامی )تولید سال در حدود 60 هزار تن(

مناقصه
تأمین نیروی انسانی )در حدود 60نفر(

قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره شش اهواز

آگهی حصر وراثت
آقای فطومه باوی فرزند: خضیربه شــماره ملــی: 1753025۸50 / اهواز به 
اســتناد شــهادتنامه و گواهی فوت و فتوکپی شناســنامه ورثه درخواستی 
بشــماره 940066 حقوقی تقدیم این دادگاه نموده چنین اشعار داشته است 
که شادروان مرحوم پسرم محمدحسین میاح فرزند: عبدالامیر به شماره ملی 
1741744245/اهواز در تاریخ 1394/1/17 در اهواز اقامتگاه دائمی خود در 
گذشــته و ورثه حین الفوت وی عبارتســت از: 1- متقاضی با مشخصات فوق 
)مادر متوفی( 2- عبدالامیر میاح به شماره ملی 175641079۸/ اهواز )پدر 

متوفی( و لاغیر. 
اینک با انجام تشــریفات قانونی مراتب را یک نوبت آگهی مینماید تا هرکس 
اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــر آگهی ظرف 
یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز ســری و 

رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.

شرکت مخابرات استان یزد در نظر دارد نگهداری شبکه کابل توابع شهرستان مهریز: 
ســریزد، بهادران، تنگ چنار، خورمیز، مدوار، طزنج، بنادک ســادات، منشاد، دره، هنزا، 
شهرک صنعتی، سروارنان، علی آباد، حاجی عبدالله، گردکوه و شبکه هوایی: شهرک صنعتی 
حاجی عبدالله و تنگ چنار به تعداد 10440 شماره مشغول به کار به شرح و کیفیت مندرج در 
اسناد مربوطه را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید، از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط 
و تشــخیص صلاحیت شده توســط مراجع ذیربط دعوت می شود پس از واریز مبلغ 50/000 ریال به 
حساب جام شماره 1644444472 بانک ملت شعبه مرکزی یزد با شناسه 34000۸026۸129  به نام 
شرکت مخابرات استان یزد حداکثر تا تاریخ 94/4/9 در وقت اداری به واحد قراردادهای این شرکت 
واقع در میدان امام حسین)ع( ساختمان مرکز امام حسین مراجعه و با ارائه فیش بانکی اسناد مناقصه 
را دریافت و پس از تکمیل، آنها را مهر و امضاء نموده و به ضمیمه پیشنهاد خود و سایر مدارک حداکثر 

تا تاریخ 94/4/22 به دبیرخانه این شرکت واقع در ساختمان مذکور تحویل و رسید اخذ نمایند.
مدارک لازم: 1- تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ 55.270.000 ریال بصورت ضمانتنامه بانکی یا 
چک بانکی تضمینی یا واریز وجه نقد به حساب جام شماره 1644444472 بانک ملت شعبه مرکزی 

یزد با شناسه 34000۸02671۸1 به نام شرکت مخابرات استان یزد. 2- اسناد مناقصه.
قابل توجه شرکت کنندگان:

* به پیشــنهادهای مبهم، فاقد امضاء، مشروط، فاقد سپرده، با ســپرده مخدوش، با سپرده کمتر از 
میزان مقرر، با چک شــخصی و نظایر اینها و همچنین پیشــنهادهایی که بعد از زمان مقرر در آگهی 

واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
* هرگونــه  FOC در LOP ممنوع بوده و در نرخ پیشــنهادی، بایــد ارزش قیمت تخفیف و موارد 

رایگان در کل اجزاء مناقصه سرشکن شود.
* در صورت درج آگهی در روزنامه اســتانی ملاک زمان توزیع اســناد و تحویل آنها به دبیرخانه این 

شرکت تاریخ چاپ در روزنامه کثیرالانتشار سراسری می باشد.
* این مناقصه یک مرحله ای بوده و گشــایش پاکت ها در تاریخ 94/4/23 در محل کمیســیون 
معاملات شــرکت به نشانی- یزد- میدان امام حســین)ع( ساختمان مرکزی شرکت مخابرات استان 

یزد اتاق جلسات طبقه دوم می باشد.
WWW.yazdtelecom.ir -7333010 تلفن پاسخگویی  

مناقصه  شماره 9۴/۲۲
شرکت مخابرات استان یزد )نوبت اول(

سهامی خاص

شرکت مخابرات استان یزد

شــرکت سرمایه گذاری سبحان )ســهامی عام( در نظر دارد 50 درصد سهام خود در شرکت بام گستر زرین شرق )سهامی خاص( را به شــرح ذیل از طریق مزایده عمومی به متقاضیان واجد شرایط 
واگذار نماید.

کلیه متقاضیان می توانند با در دســت داشــتن مدارک معتبر )کارت ملی یا شناسنامه( و یا معرفی نامه کتبی )جهت اشخاص حقوقی( جهت دریافت اسناد و شرایط مزایده از تاریخ درج آگهی تا روز شنبه 
مورخ 1394/4/13 در ساعت اداری )16-۸( به استثناء روزهای پنجشنبه و تعطیل به آدرس: تهران خیابان شهید خالد اسلامبولی )وزراء سابق( نبش خیابان 37 پلاک 165 مراجعه نمایند.

ارزیابی قیمت پایه سهام قابل عرضه:

تعداد سهام قابل عرضه
قیمت پایه هر سهم سرمایه شرکت )ریال(

)ریال(
مبلغ کل پایه سهام 
قابل واگذاری )ریال(

مبلغ سپرده شرکت در 
مزایده )ریال( درصد سهامسهام قابل واگذاری بلوکینام شرکت

شرکت بام گستر 
250050100/000/00013/040/00032/600/000/0001/630/000/000زرین شرق

توضیحات:
1- مهلت تحویل پیشنهاد تا ساعت 10 صبح روز دوشنبه مورخ 1394/4/15 می باشد.

2- پاکات در ساعت 14 روز دوشنبه مورخ 1394/4/15 گشایش می گردد )حضور یک نفر نماینده از طرف پیشنهاد دهنده در جلسه گشایش پاکات با ارائه معرفی نامه کتبی بلامانع می باشد(.
3- شرکت سرمایه گذاری سبحان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

4- هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

آگهی مزایده عمومی فروش سهام

شرکت سرمایه گذاری سبحان )سهامی عام(

مربوط به: خدمات مهندسی، طراحی، خرید مصالح موردنیاز 
در ارتباط با نصــب، راه اندازی و نگهداری یک دســتگاه

 GLC: GAS & LIOUID CHROMATOGRAPH ON LINE
موجود در شرکت پالایش نفت آبادان

شرکت پالایش نفت آبادان درنظر دارد موضوع مناقصه فوق الاشاره را 
با مشــخصات و شرایط کلی زیر از طریق مناقصه عمومی به شرکت های 

واجد شرایط واگذار نماید.
الف: شرح مختصر موضوع مناقصه:

مطالعات پایه، بازدید از موقعیت ها، ارائه گزارش، نهایی ســازی خدمات 
مهندســی در زمینه های فرآیندی، ابزار دقیق، سیویل، مکانیک و برق، 
تهیه نقشــه ها و مدارک، تهیــه ادوات و تجهیزات و مصالح، ســاخت و 
نصب و برقــراری اتصــالات PIPING، پیش راه انــدازی، راه اندازی،

START-UP، سرویس و نگهداری، آموزش، تهیه گزارشات و مدارک 
فنی و... توضیح اینکه دســتگاه فوق برای آنالیز و نمونه گیری 10 نمونه 

)شامل ۸ نمونه مایع و 2 نمونه گاز( می باشد.
ب: محل اجرای مناقصه: آبادان ج: مدت انجام کار: ســه ماه و 8 

روز د: مبلغ برآورد پایه: 3/668/953/580 ریال
هـ : تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ 17/900/000 ریال بصورت 
ضمانت نامه بانکی یا واریز وجه نقد به حســاب مربوطه شرکت 

پالایش نفت آبادان
از کلیه شرکت های دارای گواهینامه معتبر صلاحیت پیمانکاری در رشته 
تأسیســات و تجهیزات پایه 4 از ســازمان معاونت  برنامه ریزی و نظارت 
راهبردی کشور و واجد شرایط که آمادگی و توانایی انجام موضوع مناقصه 
مذکــور را دارند دعوت می شــود تا ضمن اعلام آمادگی کتبی جهت 
شرکت در مناقصه، اسناد اســتعلام ارزیابی کیفی مناقصه گران 
)پیمانکاران- دفترچه شماره3( موجود در شبکه اطلاع رسانی این شرکت 
به نشانی ذیل را با دقت تکمیل و به همراه کلیه مدارک مورد درخواست 
مربوطه و از زمان انتشــار آگهی نوبــت اول و حداکثر تا 14 روز پس از 
انتشــار آگهی نوبت دوم به نشــانی: آبادان- جنب درب اصلی پالایشگاه 

آبادان- امور پیمان های شرکت پالایش نفت آبادان تحویل نمایند.
- ارائــه مدارک لازم دال بر دارا بودن طرح طبقه بندی مشــاغل مصوب 

و همچنیــن رتبه بندی معتبر و مرتبــط از معاونت برنامه ریزی و نظارت 
راهبردی نهاد ریاســت جمهوری یا رتبه بندی مشــابه در صنعت نفت و 
هرگونــه گواهی صلاحیت اخذ شــده و متناســب با موضــوع مناقصه. 
)متقاضیان باید ظرفیت آماده به کار داشــته باشند و گواهی مربوطه را 

ارائه دهند.(
- تکمیل کلیه اطلاعات خواسته شده در فرم های ارزیابی کیفی 
مناقصه گران به صورت دقیق و خوانا و ارســال تمامی مدارک و 
مستندات ســوابق کاری و مالی و... مربوطه به صورت کپی برابر 
اصل )مصدق شده( همراه با امضاء صاحبان امضاء مجاز و ممهور 
به مهر شرکت متقاضی و در پاکت ســر بسته الزامی می باشد، 
در صورت عدم تکمیل و ارســال اسناد استعلام ارزیابی کیفی و 
سایر مدارک فوق الاشاره، صلاحیت شرکت کنندگان قابل بررسی 

نخواهد بود.
- نحوه ارزیابــی کیفی و معیارهای موردنظر، به شــرح مندرج در فرم های 
مربوطه و پیوســت اســناد اســتعلام ارزیابی کیفی مناقصه گران فوق الذکر 

می باشد.
- بدیهی است این شرکت پس از بررسی اسناد و مدارک واصله و ارزیابی 
کیفی مناقصه گــران در چارچوب ضوابط و مقررات داخلی خود، از کلیه 
مناقصه گران واجد شرایط به منظور تهیه اسناد مناقصه و اطلاع از برنامه 

زمانبندی مراحل برگزاری، کتباً دعوت به عمل خواهد آورد.
- ارائه مدارک و ســوابق مزبور هیچ گونــه حقی را برای متقاضیان ایجاد 

نخواهد کرد و اسناد و مدارک واصله نیز مسترد نمی گردد.
- جهت کســب اطلاعات بیشــتر در زمینــه موضوع مناقصــه با تلفن

53226011-061 تماس حاصل نمایند.
- ضمناً آگهی این شــرکت در شــبکه اطلاع رســانی شــانا به نشــانی

 www.shana.ir و همچنین پایگاه اطلاع رسانی این شرکت به نشانی 
http://www.abadan-ref.ir و نیز پایگاه اطلاع رســانی مناقصات 
به نشانی IETS.MPORG.IR و سامانه کشوری نظارت بر مناقصات 
دســتگاه های اجرایی WWW.TENDER.BAZRESI.IR درج و 

قابل مشاهده می باشد.

روابط عمومی
شرکت پالایش نفت آبادان

آگهی ارزیابی کیفی مناقصه گران
 تجدید مناقصه عمومی دو مرحله ای 

به شماره 93/5۲ شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران
نوبت اولشرکت پالایش نفت آبادان )سهامی عام(

آگهی تغییرات شرکت آب و فاضلاب بروجرد 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 2431 و 

شناسه ملی 10861164883
به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 93/6/3 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد. موسسه حسابرسی کاربرد ارقام به شناسه ملی 10100364۸19 
به عنوان بازرس اصلی و علی رحمانی به شماره ملی 39324۸7117 به عنوان 
بازرس علی البدل برای یکســال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشــار 
کیهان جهت درج آگهی های شــرکت انتخاب شد. صورتهای مالی سال 1392 

شرکت و ترازنامه سود و زیان مورد تصویب قرار گرفت.
با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب بازرس، تصویب ترازنامه و صورت های 
مالی، انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار انتخاب شــده توسط متقاضی در سوابق 
الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت 

قابل دسترسی می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
       مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ارومیه

آگهی دعوت سهامداران شرکت بی بی کیو ایرانیان نوین 
بشماره ثبت ۴31753 به شماره ملی 1۰3۲۰۸357۲1

شرکت بی بی کیو ایرانیان نوین سهامی خاص از کلیه سهامداران دعوت بعمل 
می آید تا در جلســه مجمع عمومی عادی بطــور فوق العاده مورخ 94/4/13 

ساعت 14:00 بعد از ظهر در محل قانونی شرکت حضور بهم رسانید. 
دستور جلسه: انتخاب هیئت مدیره جدید و اختیارات آن.

هیئت مدیره

درخواست تحریر ترکه
در پرونده کلاســه 2/940043ح این شعبه با توجه به فوت مرحوم نقی 
یوسفی فرزند تقی به شماره شناسنامه 377 ساکن بخش رامند- شهرک 
خوزنین- بلوار آزادی- کوچه اســتقلال توسط آقایان محمد، صفر، علی، 
ابراهیم یوسفی و خانم ها زهرا، خدیجه، معصومه یوسفی همگی فرزندان 
نقی و خانم زهرا علیرضایی فرزند بهرام درخواســت تحریر ترکه شده و 
قرار تحریر ترکه صادر گردیده و برای 94/4/7 رأس ســاعت 9:00 صبح 
وقت تحریر ترکه تعیین شــده اســت لذا بدین وســیله به ورثه متوفای 
یادشــده یا نمایندگان قانونی و بســتانکاران از متوفی و مدیونین به وی 
و هر کس که به هر طریقی حقی بر ترکه دارد ابلاغ می شــود در ساعت 
و تاریخ یادشده در شــعبه دوم شورای حل اختلاف شهری رامند جهت 

شرکت در عملیات تحریر ترکه حاضر شوند.

سیدمحمدعلی موسوی- رئیس و قاضی شورای 
حل اختلاف بخش رامند

خواهان آقای مصطفی جباری دادخواســتی به طرفیت 1- سیدحســین شاد 
2- محمدقهرمانی ایمان به خواســته مطالبه وجه چک و اعاد از پرداخت هزینه 
دادرســی تقدیم دادگاه های عمومی شهرســتان قم نموده که جهت رسیدگی به 
شــعبه 114 دادگاه عمومی )جزائی( دادگســتری شهرستان قم واقع در خیابان 
ســاحلی دادگستری شهرستان قم- طبقه همکف- شــعبه 114 دادگاه عمومی 
)جزائی( ارجاع و به شــماره کلاســه 94099۸2511400123 ثبت گردیده که 
وقت رســیدگی آن چهارشنبه 94/5/14 و ساعت 10 صبح تعیین گردیده است. 
به علت مجهول المکان بودن خوانده/ خواندگان و درخواســت خواهان و به تجویز 
ماده 73 قانون آیین دادرســی دادگاه های عمومــی و انقلاب در امور مدنی و به 
دســتور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا 
خواندگان پس از نشــر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام 
نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق 
جهت رســیدگی حاضر گردند والا وفق مقــررات دادگاه تصمیم مقتضی اتخاذ و 

مبادرت به صدور رأی می نماید.

مدیردفتر دادگاه کیفری شعبه 114 دادگاه عمومی 
)جزائی( دادگستری شهرستان قم- حسن جلالی قمی


